

# 徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 最高投标限价

最高投标限价(小写): 773528.27 元

(大写): 柒拾柒万叁仟伍佰贰拾捌元贰角柒分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)



编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖章)



复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖章)



编制时间: 2025 年 04 月 14 日

复核时间: 2025 年 04 月 14 日

# 最高投标限价总说明

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

## 一、工程概况

本工程为徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程，建设单位为祁门县文化旅游体育局，项目位于安徽省黄山市。

## 二、招标范围

本次招标范围为徽州古道西线（样根岭古道）抢险加固工程，古道平均宽度约 1.4 米，恢复路面缺失石板、恢复缺失石台阶、恢复倒塌石护坝、清理山体滑坡碎石及断木、导览图、标志牌，除特殊说明外，图纸中的工程均计入，具体招标范围详见招标文件和工程量清单。

用途：/

## 三、编制依据

徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程招标文件；

徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程电子版施工图纸；

徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程工程清单编制答疑；

执行 2018 版安徽省建设工程计价依据；

执行《关于发布《安徽省建设工程计价依据动态调整(第 1 期)》的公告》（安徽省住房和城乡建设厅公告第 51 号）；

税金按照造价[2019]7 号文，税金以 9% 计入。

主要材料价格：采用 2025 年第 3 期黄山市地区建设工程市场价格信息主刊价格；信息价没有的材料、设备按照市场询价（增值税模式）计入；

定额人工费按照 140 元/工日进行计入，人工信息价按照 156 元/工日进行计入；人工信息价与定额人工单价的价差只记取税金；

控制价中企业管理费和利润按照相应专业计取；

措施项目费按照相应专业计取；  
税金采用增值税一般计税模式。

#### 四、其它说明

- 1、本工程未设暂列金额。
- 2、金额（价格）均应以 人民币 表示。

### D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程	773528.27		13883.80
合计		773528.27		13883.80

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	693707.24	
1.1	路面恢复	191304.94	
1.2	台阶恢复	39810.70	
1.3	护坝	82679.23	
1.4	标志牌	5912.37	
1.5	其他	374000.00	
2	措施项目费	2067.92	
2.1	夜间施工增加费	287.21	
2.2	二次搬运费	689.31	
2.3	冬雨季施工增加费	459.54	
2.4	已完工程及设备保护费	57.44	
2.5	工程定位复测费	516.98	
2.6	临时保护设施费	57.44	
2.7	行车、行人干扰增加费		
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	13883.80	
3.1	安全文明施工费	13883.80	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	63869.31	
工程造价=1+2+3+4+5		773528.27	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	路面恢复					191304.94			
1	WB050201020001	路基整理路床	1. 素土夯实 2. 压实度要求：符合设计要求	m2	268.800	7.53	2024.06	1505.28		
2	WB050201021001	园路垫层	1. 垫层厚度：100厚 2. 材料种类：碎石垫层	m3	26.880	383.17	10299.61	2412.21	482.50	
3	WB050201021002	园路垫层	1. 垫层厚度：40厚 2. 材料种类：粗砂垫层	m3	10.750	327.76	3523.42	660.70	132.12	
4	050201001001	园路面层	1. 园路宽度：1200长*420宽*80厚 2. 材料种类：当地石板铺地 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m2	134.400	908.03	122039.23	5945.86		
5	050201001002	园路面层	1. 园路宽度：卵石地面宽600 2. 材料种类：选用当地大小相近的卵石铺装 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	m2	134.400	397.46	53418.62	34696.70		
		分部小计					191304.94			
	2	台阶恢复					39810.70			
6	WB050201020002	路基整理路床	1. 素土夯实 2. 压实度要求：符合设计要求	m2	28.900	7.53	217.62	161.84		
7	WB050201021003	园路垫层	1. 垫层厚度：100厚 2. 材料种类：碎石垫层	m3	2.890	383.17	1107.36	259.35	51.88	
8	WB050201021004	园路垫层	1. 垫层厚度：40厚 2. 材料种类：粗砂垫层	m3	1.160	327.76	380.20	71.29	14.26	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	050201001003	园路面层	1. 园路宽度：80厚当地山石，长1000，宽300，上下搭头不少于50 2. 结合层材料种类、厚度：1:3水泥砂浆灌浆加固，外露面预留25，做干砌效果 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文	m2	28.900	1318.53	38105.52	1278.54		
		分部小计					39810.70			
	3	护坝					82679.23			
10	050202001001	块石护磅	1. 石料种类、规格：块石 2. 驳岸截面、长度：详见设计图纸 3. 砂浆强度等级、配合比：1:3水泥砂浆灌浆加固，外露面预留25，做干砌效果 4. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文	m3	148.800	555.64	82679.23	8645.28	864.53	
		分部小计					82679.23			
	4	标志牌					5912.37			
11	040205004001	标志板	1. 类型：导览图 2. 材质：不锈钢烤漆 3. 规格尺寸：2*1.2m 4. 具体内容由建设单位确定 5. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文	块	1.000	2112.37	2112.37	84.00	175.97	



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	ZB050307009001	标志牌	1. 公益宣传牌 2. 每隔100m设置一个 3. 材料种类、规格：不锈钢烤漆 4. 具体内容由建设单位确定 5. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件	个	19.000	200.00	3800.00			
		分部小计					5912.37			
	5	其他					374000.00			
13	ZB010101001001	山体滑坡碎石、断木清理	1. 山体滑坡碎石、断木清理 2. 投标单位勘察现场后综合考虑报价 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	项	1.000	100000.00	100000.00			
14	ZB010101001002	道路护坝整理及零星维修费用	1. 道路护坝整理及零星维修费用 2. 投标单位勘察现场后综合考虑报价 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	项	1.000	50000.00	50000.00			
15	ZB010101001003	古道两边苗木修剪	1. 古道两边苗木修剪 2. 投标单位勘察现场后综合考虑报价 3. 其他：具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收	项	1.000	20000.00	20000.00			

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

### H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## H.4 计日工表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。



#### H.5 总承包服务费计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 材料汇总表

工程名称：徽州古道西线(样根岭古道)抢险加固工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】